МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем»

                                                                    ПРИКАЗ

17.12.2024  г.                                                                                                    № 172-1-ОД

с. Кепервеем

О внесении изменений  в основную образовательную программу

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего
образования МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем»

На основании экспертного заключения по  результатам оценивания  основных

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования образовательных организаций Билибинского

муниципального района от 16.12.2024 г., проводимого в целях соблюдения обязательных

требований, установленных Приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 01.02.2024 № 62 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных

программ основного общего образования и среднего общего образования»

(зарегистрирован 29.02.2024 № 77380), Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования» (зарегистрирован 11.04.2024 № 77830)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поповой Е. А. заместителю директора по ИД внести изменения в основную

образовательную программу начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем» в

соответствии с экспертным заключением.

2. Утвердить изменения, внесенные в основную образовательную программу начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования

МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем».

3. Поповой Е.А., заместителю директора по ИД, ответственному за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить основную образовательную

программу начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования в новой редакции на сайте МБОУ ««Школа-интернат с. Кепервеем»

в срок до 10.01.2025 г..

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Бескова Л.В.

С приказом ознакомлены: